

## UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DE DURANGO UNIDAD ACADEMICA EXTENSIVA GÓMEZ PALACIO

OFICIO No. 117/2020 ASUNTO: COMISIÓN

Gómez Palacio, Dgo. a 09 de octubre de 2020

LIC. JESUS ALBERTO SÀNCHEZ RODRÌGUEZ PRESENTE. -

Por medio del presente me permito comunicar a Usted que ha sido comisionado para ASISTIR AL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

que se llevará a efecto en LA CUIDAD DE DURANGO, DURANGO.

los días \_\_\_\_\_\_\_ 10 DE OCTUBRE DE 2020

Mucho agradeceré a usted informar a esta Dirección sobre las actividades realizadas en el desempeño de esta comisión.

ATENTAMENTE
"EDUCAR PARA TRANSFORMAR"

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN ENVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO UNIDAD GOMEZ PALACIO

DR. HÉCTOR MANUEL ALBA VIDAÑA DIRECTOR DE LA UNIDAD

Blvd. Guadalupe Victoria s/n Esq. Con Calle Juan Escutia, Col. Sacramento, Gómez Palacio, Dgo., (a un lado de la Normal Superior.C.I.), Teléfonos: 714-89-12 y 714-80-12

Gómez Palacio, Dgo. a 12 de octubre de 2020

Por medio del presente informo que el día 10 de octubre del presente año, asistí a la Universidad Pedagógica de Durango, al departamento de recursos financieros a tratar asuntos relacionados con Unidad Extensiva Gómez Palacio.

Atentamente.

Lic. Jesús Alberto Sánchez Rodríguez

Asistente Administrativo